publicado no D. O
de ' O I

A5semblela LegllllaUva
do Estado d. Mato Grouo

ATO N° 154/2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em comissão, a partir de 01.08.2013 :

MAT. NOME CARGO Referência
DSL-IV20087 ADRIANO GONÇALVES FERNANDES CHEFE DE GABINET E DA 4a SECRETARIA

. ASSESSOR PARLAMENTAR APG-740511 AGEANE SILVA BARROS NEVES
ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA

AP-440720 SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-14070 1 ALZIRO GAMA PEREIRA · ASSESSOR PARLAMENTAR

40712 ANA LUCIA LARA DE MELLO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
40713 ANGELA MARIA DE SOUZA · ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
40722 CAMILA MARTINS RODRIGUES . ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
40522 CLAUDIA REGINA DE PAULA MARQUES AP-4• ASSESSOR PARLAMENTAR

AP-540496 DAVINO MARTINS DE BULHÓES • ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-340716 DEVALDO JOSÉ DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-6 40562 DOMINGOS DAMIÃO SHIMIZU FRUTUOSO ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-1ASSESSOR PARLAMENTAR 22882 ELlZABETH FRANÇA DA SILVA
AP-4 40708 ERICA DE SOUZA · ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSESSOR PARLAMENTAR 40679 FELIPE DANIEL PEREIRA APG-6
40707 GONÇALO ADÃO DE ARRUDA SANTOS DSL-IV· ASSESSOR JURíDICO DE GABINETE

• ASSESSOR PARLAMENTAR AP-832384 HERMELlNDO JOSÉ BELLO FILHO
AP-2 40714 ISABELA LARA T AVOLA ' ASSESSOR PARLAMENTAR

22563 ISABELLA MARIMON ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
AP-140702 JAIRO DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-123004 JOANA MARQUES DA SILVA • ASSESSOR PARLAMENTAR

40700 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS · ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
LAURA LUIZA PATZLAFF ALBERNAZ AP-335565 • ASSESSOR PARLAMENTAR

22587 LAURITA DE ARRUDA MARTINS · ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10
· ASSISTENTE DE GABINETE 1a SECRETARIA ASI-III40724 LUCIENE CONCEiÇÃO DA COSTA

ASSESSOR ADJ . DE INFORMÁTICA35539 LUIS FELlPHE DA SILVA BATISTA ASE-III
AP-4MAIARA ESCANO DE ALENCAR ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-326567 MARCI BARROS ROCHA
• ASSESSOR PARLAMENTAR APG-340699 MARCOS ANTONIO SANCHES

AP-140715 MARIA CATARINA DE ARRUDA FILHA ASSESSOR PARLAMENTAR
MARIA DO CARMO SILVEIRA DOMINGUES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1032788

APG-6 26778 MARIA ESTE LA DENARDI DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR
APG-240706 MILTON DAS DORES MAGALHÃES ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-4NIL TON CEZAR CONHADO DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR 40723

40697 PRISCILA RAFAELLA MARCONDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5
ASSESSOR PARLAMENTAR AP-540710 RANDALA VIEIRA LOPES
ASSESSOR PARLAMENTAR J APG-240594 RITIELY FERNANDA DA SI LVA

Assemblela Legislat iva do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br
 '----./ )

40721

www.al.mt.gov.br

Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

22422
 ROZINA MARIA DE MACEDO ' CHEFE DE GABINETE DSL-IV
AP-1
40709
 SEBASTIÃO DA SILVA LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR

35587
 SEBASTIÃO SIMÕES PINTO DE MIRANDA • ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

ASSESSOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO­

23347
 SORAYA GIANOTTE ' PROFESSOR ASE-II
40719
 VALDEMIR ANTONIO BERTI ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5

20643
 VALTERCIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

22866
 VERGINIA VANI DETONI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40711
 VINICIUS NEGRISOLl COUTO MATOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

VITAL ANSELMO DA SILVA 22359
 ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

VIVIAN PEREIRA SCHEFFER • ASSESSOR PARLAMENTAR 22411
 APG-6

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 02 de setembro r2013.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR _~_r::I--_-r-__=----_Presidente em Exercício

Dep. MAURO SA VI _____-+____10 Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br
 /

www.al.mt.gov.br